Deus

Deus, qui per vngentū tuū, exclusa dñatione diaboli, pplm̄ tibi fidelem aptasti: expelle (qs) a famulo tuo **M.** cunctas diabolicę illusionis insidias: & eū illibatū ab oī eius spugnatione cōserua. **Per eum. Secreta.**

Omnis dñe humilitatis nostrę pro petitione famuli tui **M.** oblatū, petimus, vt gratanter assumas, & ab eius opprefiore hostis maligni insidias oēmq; potestatem benignus excludas. **Per dominum nostrum Iesum &c. Postcommunio.**

Odelestis panis quem sumpsimus dñe, & nobis indulgentiam tribuat, & famuluz tuum **M.** ab antiqui hostis irrisione defendat. **Per do. Completa missa sacerdos non exuat se, sed sic paratus missalibus indumētis, & candelā benedictā accēsam in manu tēgens stet in medio ante altare, facie versa ad populum, habens obfessum ante pedes ligatum, si necesse fuerit: & humili corde, deuotoq; aspectu se & astantes inuniat signo crucis alta voce dicens. In nomine pa**

tr̄is, & fi **lij, & spiritus** **sancti. Amen. V. Domine exaudi. R. Et clamor. V. Dominus** **vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.**

Omn̄s dñe, verbū Dei patris, **Ch̄iste Iesu,** & dñe vniuersę creaturę, qui sanctis apl̄is tuis dedisti prætem calcandi super serpentes & scorpiones, qui inter cetera mirabilia tuorū opera, dignatus es docere demones effugare, cuius virtute victus tanq; fulgur de celo satanas cecidit: tuū nomen cū pauore, & tremore supplex deprecor, vt mihi indignissimo seruo tuo data venia p̄cōrum, cōfidentia & possibilitates donare digneris, vt hunc crudelē draconē, brachij tui munitus potētia fideliter & securus aggrediar per te. **Iesu Ch̄iste dñe Deus noster. Qui viuis & regnas cū eodē patre in vniuersa. Hac orōne cōpleta asp̄gat egrotū aqua benedictā in modū crucis, dicens. In nomine pa**

tr̄is, & fi **lij, & spiritus** **sancti. Amen. V. Dñe exaudi. R. Et clamor. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.**

Omn̄s eterne deus, a cuius facie celi distillant montes sicut cera liquecunt: terra tremit: cui patent abyssi, quem infernus pauescit, quem oīs terrarū motus asp̄cit, humiliter te supplex deprecor dñator dñe, vt inuocatione noīs tui ab huius famuli tui **M.** vexatione aia liberata, ad authorē suę salutis recurrat: liberatorēq; suū diabolico depulso fetore, & odore suauissimo

missimo spiritu creatoris tui. Tunc siue rñderit siue non, fidelis
 Iesum Christum missione prosequere coniurationem. **Coniuratio.**
Quoniam te serpens antique per iudicē uiuorum et mortuorum,
 per factorē mundi, per euz, qui habet potestatem mittere te in
 gehennā: ut ab hoc famulo dei Iſa. qui ad ecclesie sue currit pre-
 sidia, festinus discedas. Adiuro te non per meā infirmitatem, sed
 per virtutē spūs sc̄i: ut ex eas ab hoc famulo dei Iſa. quem dñs
 Iesus Ch̄s fecit ad imaginē et similitudinē suā. Cede, cede, non
 mihi, sed ministro Ch̄sti. Illius. n. te urgeat potestas, qui te
 affixus **In fronte** cru. * ei suo subiugauit imperio. Illius bra-
 * chiu p̄tendit: qui de cunctis gemitibus inferni animas in
 storiū ad lucē perduxit. Sit tibi terror corpus hoīs: sitq; tibi ter-
 roz imago dei: nec resistas, nec moreris discedere ab hoīe isto:
 quā cōplacuit deo, ut in hoīe habitaret. Et ne me infirmissimuz
 p̄tendū putes: dū me pctōrem esse cognoscis. * Imperat
 tibi deus. * Imperat tibi maiestas Ch̄sti. * Imperat tibi
 deus p̄. * Imperat tibi filius. * Imperat tibi spūs sanctus.
 * Imperat tibi fides ap̄torum Petri et Pauli, et ceterorū apo-
 stolorū. * Imperat tibi sanguis martyrum. * Imperat tibi
 sacm̄ **In fronte** crucis. * Imperat tibi mysteriorum virtus.
 * Imperat tibi Iesus Nazarenus. * Imperat tibi Verbum
 caro factum. * Eri transgressor: eri seductor: plene oī dolo et
 fallacia, veritatis inimice. Da locum dirissime: da locum im-
 piissime: da locum Ch̄sto: in quo nihil inuenisti de operibus
 tuis nephandis: qui te expoliavit: qui regnū tuū destruxit: qui
 te victuz ligauit: et vasa tua diripuit: qui te proiecit in tenebras
 exteriores: vbi tibi cō ministris tuis erit preparatus interitus.
 Sed quid truculēte recogitas: quid temerarie retractas? reus
 oīpotenti deo, cuius statuta transgressus es: reus Iesu Ch̄sto
 filio eius, quē temerarie ausus es tentare, et crucifigere p̄sum-
 ptu: reus humano generi: cui tuis persuasionibus mortis fru-
 ctum ppinasti. **Si adhuc non recesserit, tu humilior et attēti-
 or prosequere: et nunq̄ moreris pp nugas: aut quecunq; verba fal-
 sa diaboli. V. Dñs vobiscum. R. Et cum sp̄i. Oratio.**
Quoniam sancte, pater omnipotens, eterne deus: osanna in
 excelsis: pater dñi nostri Iesu Ch̄i: qui illum refugas ty-
 rannū gehēne ignibus deputasti, quiq; vnigenitū tuuz in hūc
 mundum

Deus, qui per vnguentū tuū, exclusa dñe, beatorū aplos-
li, pp̄m tibi fidelem aptasti: expelle (qs) Petri ap̄li: vt
R. cunctas diabolice illusionis insidias: et cū signo
tū ab oī eius sp̄gnatione cōserua. Per eum. *Secundus*

Dignus dñe humilitatis nostre pro petitione famuli tui R.
oblatū, petimus, vt gratanter assumas, et ab eius oppre-
sione hostis maligni insidias oēm̄q; potestatem benignus ex-
cludas. Per dominum nostrum Iesum etc. *Postcommunio.*

Questis panis quem sumpsimus dñe, et nobis indulgen-
tiam tribuat, et famulū tuū R. ab antiqui hostis irrisio-
ne defendat. Per dō. *Completa missa sacerdos non exuat se, sed
sic paratus missalibus indumētis, et candelā benedictā accēsam
in manu tenens stet in medio ante altare, facie versa ad popu-
lum, habens obfessum ante pedes ligatum, si necesse fuerit: et hu-
mili corde, deuotōq; aspectu se et astantes munitat signo crucis
alta voce dicendo In nomine pa- tris, et fi- lii, et spiritus
sancti. Amen. R. Domine exau. R. Et clamor. V. Dominus
vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.*

O dñe, verbū Dei patris, Chāste Iesu, et dñe vnuer-
sę creature, qui sanctis ap̄lis tuis dedisti p̄tatem calcandi
super serpentes et scorpiones, qui inter cetera mirabilium tuorū
opera, dignatus es docere demones effugare, cuius virtute vi-
ctus tanq; fulgur de celo satanas cecidit: tuū nomen cū pauo-
re, et tremore supplex deprecor, vt mihi indigno seruo seruo tuo
data vnta p̄cōrum, p̄sidentia et possibilitatez donare digneris,
vt hunc crudelē draconē, brachij tui munitus potētia fideliter
et securus aggrediar per te Iesu Ch̄riste dñe Deus noster. Qui
vuis et regnas cū eodē patre in vnita. *Hac orōne cōpleta as-
pat egrotū aqua benedicta in modū crucis, dicendo In noīe
pa- tris, et fi- lii, et spiritus sancti. Amen. V. Dñe exaudi.
R. Et clamor. V. Dominus vo. R. Et cum. Oremus. Oratio.*

O dñe eterne deus, a cuius facie celi distillant montes sicut
cera liquecunt: terra tremit: cui patent abyssi, quem
infernus pauescit, quem oīs terrarū motus aspicit, humiliter te
supplex deprecor dñator dñe, vt inuocatione noīe tui ab huius
famuli tui R. vexatione aīa liberata, ad authorē suę salutis re-
currat: liberatorēq; suū diabolico depulso fetore, et odore sua-
uissimo

oblitus es dñi creatoris tui. Tunc siue rñderit siue non, fideliter & sine intermissione prosequere coniurationem. Coniuratio.

Adiuro te serpens antique per iudicē uiuorum & mortuorum, per factorē mundi, per euz, qui habet potestatem mittere te in gehennā: vt ab hoc famulo dei Iſa. qui ad ecclesie sue currit p̄gredia, festinus discedas. Adiuuro te non per meā infirmitates, sed per virtutē spūs sc̄i: vt creas ab hoc famulo dei Iſa. quem dñs Iesus Ch̄s fecit ad imaginē & similitudinē suā. Cede, cede, non mihi, sed ministro Ch̄sti. Illius. n. te vrgeat potestas, qui te affixus **In fronte** cru. * ei suo subiugauit imperio. Illius brachū p̄tremisce: qui de cunctis gemitibus inferni animas iustorū ad lucē perduxit. Sit tibi terror corpus hoīs: sitq; tibi terror imago dei: nec resistas, nec mozeris discedere ab hoīe isto: quia cōplacuit deo, vt in hoīe habitaret. Et ne me infirmissimuz p̄tendū putes: dū me pctōrem esse cognoscis. * Imperat tibi deus. * Imperat tibi maiestas Ch̄sti. * Imperat tibi deus p̄. * Imperat tibi filius. * Imperat tibi spūs sanctus. * Imperat tibi fides ap̄torum Petri & Pauli, & ceterorū apostolorū. * Imperat tibi sanguis martyrum. * Imperat tibi sacm̄ **In fronte** crucis. * Imperat tibi mysteriorum virtus. * Imperat tibi Iesus Nazarenus. * Imperat tibi Verbum caro factum. * Eri transgressor: eri seductor: plene oī dolo & fallacia, veritatis inimice. Da locum dirissime: da locum impiissime: da locum Ch̄sto: in quo nihil inuenisti de operibus tuis nephandis: qui te expoliavit: qui regnū tuū destruxit: qui te victuz ligauit: & vasa tua diripuit: qui te proiecit in tenebras exteriores: vbi tibi cō ministris tuis erit p̄paratus interitus. Sed quid truculēte recogitas? quid temerarie retractas? reus oīpotenti deo, cuius statuta transgressus es: reus Iesu Ch̄sto filio eius, quē temerarie ausus es tentare, & crucifigere p̄sumpsisti: reus humano generi: cui tuis persuasionibus mortis fructum ppinasti. **Si adhuc non recesserit, tu humiliter & attētius prosequere: & nunq̄ mozeris pp nugas: aut quecunq; verba falsa diaboli. & Dñs vobiscum. R. Et cum sp̄i. Oratio.**

Domine sancte, pater omnipotens, eterne deus: osanna in excelsis: pater dñi nostri Iesu Ch̄i: qui illum refugas tyannū gehēne ignibus deputasti, quq; vnigenitū tuū in hūc mundum

Exorcismi

mundū misisti, et illū rugientē contereret, velociter attende, ac
celera, ut erinas hoīem ad imaginē et similitudinē tuā creatū a
rūina et demonio meridiano. Da dñe terrore super bestia, que
exterminat vineā tuā: da fiducia dñe seruis tuis contra nequissimū
mū draconē fortissime stare. Non contemnat dñe sperātes in te,
et de tua misericordia psumentes, nec dicat sicut in pharaone
iā dixit: Deū non noui, et Israel non dimitta. Urgeat illuz dñe
dextera tua potens, discedere a famulo tuo. Ne diutius presu-
mat captiuū tenerem hoīem, quē tu ad imaginē tuam facere cog-
natus es, et in fine seculi per sanguines filii tui redemisti. Per
eundem dominum nostrum Iesum Christū etc. **Coniuratio.**
Aduro te itaqz draco nequissime in nomine **in fronte** agni im-
maculati, qui ambulat super aspidē et basiliscū, qui calcatur leo-
nē et draconē, ut discedas ab hoīe **in fronte** isto, discedas ab
ecclesia dei: **ista crux fiat super circumstantes.** Contremisce et
fuge inuocato nomine illius, quē inferni tremunt, cui virtutes ce-
lorū et p̄tates subiectę sunt, quez cherubim et seraphim in de-
fectis vocibus laudāt dicentes Sanctus, Sanctus, Sanctus dñs
deus sabaoth. Imperat tibi Iesus Nazarenus, qui te (cū disci-
pulos eius contemneres) elisum et prostratum exire iussit ex hoīe.
Quo p̄tē cū te ab hoīe separasset, nec porcorū gregem p̄tē
has contingere. Recede ergo nunc adiuratus in nomine eius.
In fronte ab hoīe isto, quē ipse plasmavit. Durus est tibi Chri-
sto velle resistere, durū est tibi cōtra stimulū calcitrare: quā-
to tardius exis, tanto maius tibi supplicium crescit: quā nō hoīes
contemnis: sed illū, qui est dñator viuorū et mortuorū. Qui ventu-
rus est iudicare viuos et mortuos, et seculū per ignē. Amen.
Si ad hac non recesserit ipse malignus, aut superius non
riderit, precipere ut supra. Itē interroga quā causā venit, et quā-
re opprimit eū. Interroga et si sit alij spūs opprimentes, et quot,
et oēs eiciant. Esto prudens et circumspectus in interrogatio-
nibus ne decipiaris. Magis stude eas humilitate mentis, que
ad talia est necessaria, liberare creaturam Dei, q̄ loquitur de
monibus, vel cum aliquo eorum, sicut fecerunt sancti. Demum
factis interrogationibus, si non recesserit, siue riderit, siue nō
Aduro te oīs immundissime spūs, oēs phantasias, oīs in-
fir

fio satanę: in noie Je **ſu** Chriſti Nazareni, qui poſt lauacrum
 Jordanis in deſertum ductus eſt: et in tuis ſedibus vicit: vt
 que ille de limo terre ad honorem glorie ſue formauit, tu deſi-
 nas impugnare. et in hoie miſerabili non humanam fragilitatem,
 ſed imaginem omnipotentis dei pretermiſcas. **Cede** ergo deo, qui
 te humiliato famulo ſuo Job in ſeruitutem redegit. **Cede** deo,
 qui te per Danielę puerum ſuum perdidit, et draconem proſtra-
 uit. **Cede** deo, qui te per fideliffimum ſeruum ſuum Dauid, de rege
 Saule ſpualibus canticis pulſum fugauit. **Cede** deo, qui te
 per malitiam tuam in Pharaone et eius exercitu, per Moſen ſer-
 uum tuum in abyſſum demerſit. **Cede** deo, qui te in Iuda
 iſcarioth proditore damnauit. Ille. n. te diuinis angit verberibus:
 in cuius conſpectu cum tuis legionibus tremens et clamans di-
 xiſti. Quid nobis et tibi Jeſu fili Dei? Veniſti ante tempus torquere
 nos. Ille te flammis perpetuis vrget, qui in fine tempum dictu-
 rus eſt impiis. Ite maledicti in ignem eternum, quem preparauit pa-
 ter meus diabolo et angelis eius. Tibi. n. impie et angelis tuis
 vermes erunt, qui nunquam morientur. Tibi et angelis tuis in ex-
 tingibile preparatur incendium: quia tu es princeps maledicti ho-
 micidii, tu auctor inceſtus, tu ſacrilegorum caput, tu artium
 peſſimarum magiſter, tu hereticorum doctor, tu totius obſceni-
 tatis inuentor. **Eri** ergo impie. **Eri** ſcelerata. **Eri** cum
 omni fallacia tua: quia **in fronte** hominem templum ſuum voluit eſſe deus.
 Sed quid diutius moraris hic? Da honorem Deo patri omni-
 potenti, cui omne genu ſectitur. Da locum domino Jeſu Chriſto, qui
 pro homine ſanguinem ſuum ſacratiffimum ſudit. Da locum ſpuit ſan-
 cto, qui per beatum Apolum ſuum Petrum manifeſte te ſtrauit in
 Simone mago, qui fallacia tua in Anania et Saphira condemna-
 uit, qui te in Herode Rege honores Deo non dante percuffit,
 qui te in Elyma mago per Apolum ſuum Paulum cecitatis caligine
 perdidit, et per eundem de Phytontiſſa verbo imperans exire
 precepit. **Diſcede** ergo nunc, **diſcede** ſeductor. Tibi ere-
 remus ſedes eſt: tibi habitatio ſerpens eſt: humiliare et proſter-
 nere. **Ja** non eſt differendi tempus. Ecce. n. dominator dominus proximatus
 et ignis ardebit ante ipſum: et precedet et inflammabit in cir-
 cuitu inimicos ſuos. Si. n. homines fallis, deum non poteris irride-
 re. Ille te eticit, cuius oculis nihil occultum eſt. Ille te expellit,
 cuius

Exorcismi

cuius virtuti vniversa subiecta sunt. Ille te excludit, qui tibi et angelis tuis preparavit eternam gehennam: de cuius ore exiet gladius bis acutus. Qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et seculum per ignem. Amen. Si adhuc his diebus fatigatur opressus, tunc sequere: et dic. Domine exaudi. Et clam. Dominus vobiscum. Et cum spiri. Oremus. Oratio.

Omnipotens sempiternus deus, pater domini nostri Iesu Christi: te suppliciter deprecamur, ut imperes diabolo: quoniam hunc famulum tuum detinet, ut ab eo discedat: et libera eum, qui credit in verum liberatorem dominum nostrum Iesum Christum: ut purgatus ab omni labe iniquitatis maiestati tue pura mente deseruiat. Per eundem dominum. Idem expletis, si spiritus immundus non recesserit: recipiendum est ab illo loco supra: in hoc exorcismo: ubi sic habet. Omnipotens sempiternus deus, a cuius facie. et. fo. 319. et ordine predicto presequendum est vsque in finem. Nec pro hoc exorcismo dicitur: quia sepe probatum est, quod multiplicatio in duobus vel tribus diebus adepta est victoria: quam in una vice tamen non potuit adipisci.

Confinit notabilis et efficax exorcismus contra demones beati Ambrosii Archiepiscopi.

Confinit alius Exorcismus optimus et probatus.

Adiutorium nostrum in nomine domini. Qui fecit celum et terram. Sit nomen domini benedictum. Et hoc nunc et vsque in seculum. Ecce crucem domini: fugite partes aduersae. Elicit leo de tribu Iuda. Deus qui te genuit dereliquisti. Et oblitus es domini creatoris tui. Exurgat Deus et dissipentur inimici eius: et fugiant, qui oderunt eum, a facie eius. folio. 187. Psalmus.

In domino confido: quomodo dicitis aures meae, transmigra in montes sicut passer? Quomodo enim ecce peritores intenderunt arcum: paraerunt sagittas suas in pharetra: ut sagittent in obscuro rectos corde. Quomodo enim quae perfecisti destruxerunt: iustus autem quid fecit? Dominus in templo sancto suo: dominus in caelo sedes eius. Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebrae eius interrogant filios hominum. Dominus interrogat iustum et impium: qui autem diligit iniquitatem, odit cellarium pars calicis eorum. Quomodo enim iustus dominus et iustitias dilexit: equitatem vidit vultus eius. Ps. Deus in adiutorium. folio. 17. Iudica